
UCHWAŁA Nr LV/609/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 26 sierpnia 2014 roku 
 

W sprawie pozostawienia w dotychczasowym zarządzie Towarzystwa na Rzecz Ochrony 
Przyrody projektowanego użytku ekologicznego „Stawu przy Cegielni” znajdującego się 

na działce nr 173/36 obr. 22 jedn. ew. Podgórze. 
 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa sygn.  WS-07.6120.1.2014. 
JS Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 Opiniuje się pozytywnie pozostawienie projektowanego użytku ekologicznego 

„Stawu przy Cegielni” na działce nr 173/36 obr. 22 jedn. ew. Podgórze w zarządzie 
Towarzystwa na Rzecz Ochrony Przyrody i utrzymanie obecnego sposobu zagospodarowania 
działki.  

Należy zaznaczyć, że Towarzystwo na Rzecz Ochrony Przyrody od 2003 roku na 
podstawie bezpłatnego użyczenia przedmiotowej nieruchomości i od 2006 roku zawarło 
umowę dzierżawy z Gminą Miejską Kraków.  

Działka jest ogólnie dostępna, znajduje się tablica informacyjna oraz pomost 
widokowy. Teren stawu jest dobrze utrzymany, systematycznie sprzątany i wykaszany, także 
przy współudziale zaangażowanych okolicznych mieszkańców.  

Biorąc pod uwagę, iż wieloletnie sprawowanie opieki nad projektowanym użytkiem 
ekologicznym przez Towarzystwo na Rzecz Ochrony Przyrody i dzięki temu zachowane są 
cenne walory przyrodnicze tego terenu, wskazanym jest pozostawienie ww. działki  
w zarządzie Towarzystwa na Rzecz Ochrony Przyrody.  

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 
 


